
Divadlo života

Jaksi taksi

Svět je jinej očima děcka, který věří, že pravda všecka, 
je táta s mámou a kamarádi, co tě zvedaj,když přijdou pády. 
No a pak stárneš a svět se mění, co bylo kdysi, dávno není
Lékem na svět už není láska, tvůj čas plyne a padá ti maska 

Tak to jsem já, A kdo seš ty?  
Léta jdou a události, dovedou tě k dospělosti. 
Denně střídáš spoustu rolí, král i šašek a to dost bolí. 
Ideály rychle hoří, zdi se staví, mosty boří. 
Kam to všechno chlapče spěje, chceš to vědět tak proč se směješ

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

